
WMF Corvo zestaw sztućców dla 6 osób, 30-
częściowy, nóż ze stali nierdzewnej
Cromargan protect, matowana, odporna na
zarysowania, nadaje się do mycia w zmywarce
Indeks: 278834 Producent: WMF Kod producenta: 11.5891.6330

Cena: 1,570.71 zł

Opis

WMF Corvo zestaw sztućców dla 6 osób, 30-częściowy, nóż
ze stali nierdzewnej Cromargan protect, matowana, odporna
na zarysowania, nadaje się do mycia w zmywarce
Producent: WMF

Zestaw sztućców WMF Corvo dla 6 osób zawiera 30 części, które z pewnością będą idealnym wyposażeniem Twojego
stołu. Cały zestaw został wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej Cromargan protect 18/10, co oznacza, że sztućce
są neutralne smakowo, odporne na kwas spożywczy i nadają się do mycia w zmywarce.

Dzięki opatentowanemu procesowi wzmocnienia wytrzymałości, sztućce są wyjątkowo odporne na zarysowania, co
sprawia, że pozostają jak nowe przez wiele lat. Dodatkowo noże ze stali nierdzewnej Cromargan protect są specjalnie
hartowane i mają zastosowane ostrza z kutej specjalnej stali do ostrzy, co zapewnia długą ostrość i elastyczność.

Zestaw sztućców WMF Corvo dla 6 osób jest dostarczany w eleganckiej kasie na sztućce i jest idealnym rozwiązaniem dla
osób, które cenią sobie jakość i elegancję w swoim codziennym życiu. Ilustracja na pudełku prezentowym jest jednolita dla
wszystkich sztućców WMF (model Corvo matowany).

Zawartość: zestaw sztućców dla 6 osób (30 części): po 6 widelców, noży z wstawianym ostrzem, łyżki, widelczyki do
ciasta, łyżeczki do herbaty / kawy - numer artykułu: 1158916330
Materiał: stal nierdzewna Cromargan protect 18/10, matowana. Sztućce z Cromargan protect są odporne na działanie
kwasów spożywczych, neutralne smakowo, nierdzewne, nadają się do mycia w zmywarce i są odporne na zarysowania
Wyjątkowo odporne na zarysowania: sztućce pozostają jak nowe przez wiele lat i nie wykazują śladów użytkowania
nawet przy intensywnym codziennym użytkowaniu dzięki opatentowanemu procesowi wzmocnienia wytrzymałości
Noże stołowe mają zastosowane ostrze z kutej i specjalnie hartowanej specjalnej stali do ostrzy. Dzięki temu uzyskuje
się długotrwałą ostrość i elastyczność
Zestaw sztućców jest dostarczany w wysokiej jakości kasecie na sztućce. Ilustracja na pudełku prezentowym jest
jednolita dla wszystkich sztućców WMF (model Corvo matowany)

rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 1.77 kilograms
Liczba części: 30
marka: WMF



Stan Nowy

ogólne słowo kluczowe: Zestaw sztućców Scutlery 6 szt. sztućce osobowe 6 szt. zestaw sztućców 6 personencutlery
sztućce matowe 6 osób sztućce do pizzy sztućce ze stali nierdzewnej nadają się do mycia w zmywarce
rodzaj wykończenia: Matowana
Liczba przedmiotów: 1
objętość cieczy: 1 milliliters
numer części: 11.5891.6330
styl: 30-częściowy
kolor: stal szlachetna
nazwa typu elementu: WMF Corvo 30-częściowy zestaw sztućców
zawiera płynną zawartość: 1
waga opakowania przedmiotu: 1.77 kilograms
producent: WMF
moc: 0 watts
można myć w zmywarce: 1
numer modelu: 11.5891.6330
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
rok modelowy: 2012
nazwa przedmiotu: WMF Corvo zestaw sztućców dla 6 osób, 30-częściowy, nóż ze stali nierdzewnej Cromargan
protect, matowana, odporna na zarysowania, nadaje się do mycia w zmywarce
materiał: Stal nierdzewna Stal stopowa

Parametry
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